
АНАНЫВСЫСА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 січня 2024 року №7

Про схвалення проекту ріщення Ананьївської міської ради
«Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми розвитку 
фізичної культури і спорту на 2021-2023 роки»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1, Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
Звіту про виконання міської цільової Програми розвитку фізичної культури і 
спорту на 2021-2023 роки», що додається.

2. Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради винести на 
розгляд сесії Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської 
ради проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження Звіту про 
виконання міської цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 
2021-2023 роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міську /гол^] ІОрій ТИЩЕНКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Про затвердження Звіту
з виконання міської цільової Програми розвитку фізичної культури і 

спорту на 2021-2023 роки

Метою міської цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 
2021-2023 роки» є створення умов для залучення широких верств населення до 
масового спорту, популяризації здорового способу життя та фізичної 
реабілітації, а також максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у 
дитячо-юнацькому, резервному спорті, вищих досягнень та виховання її в дусі 
олімпійських принципів.

На виконання завдань даної програми в 2021 - 2023 роках було 
передбачено 408 тис.грн, використано 94,02 тис.грн., що становить 23,04% від 
планових показників. Заходи були виконані не в повному обсязі в зв’язку з 
коронавірусною інфекцією COVID-2019 в 2021 році та повномасштабним 
вторгненням російської федерації на територію України.


